ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
 ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  11 » июля 2019 года                                                                         № 95/ 502
10 часов 51 минут
п.Добринка

О регистрации кандидатом в депутаты  Совета депутатов сельского поселения Березнеговатский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва
по десятимандатному избирательному округу
 Найденышевой Наталии Викторовны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Березнеговатский сельсовет третьего созыва по единому десятимандатному избирательному округу Найденышевой Наталии Викторовны требованиям Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 4 статьи 23, статьей 31, частью 10 статьи 34, частями 1 и 2 статьи 37 областного Закона, постановлением территориальной избирательной комиссии Добринского района от 21 мая  2019 года № 86/419 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Березнеговатский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области третьего созыва  по единому десятимандатному избирательному округу на территориальную избирательную комиссию Добринского района», территориальная избирательная комиссия  Добринского района
постановляет:
	1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Березнеговатский сельсовет третьего созыва по единому десятимандатному избирательному округу Найденышеву Наталию Викторовну 30 июня 1965 года рождения, родившуюся с.Павловка Добринского района Липецкой области,  проживающую  Липецкая область Добринский район д.Ярлуково ул.Красная Зорька д.9, гражданина Российской Федерации, образование высшее профессиональное, старшую вожатую филиала Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Мазейка в с.Березнеговатка, не судимую, выдвинутую избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  09 июля 2019 года  в 14  часов 45 минут.

[bookmark: _GoBack]2.Выдать зарегистрированному кандидату Найденышевой Наталии Викторовне удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель
территориальной избирательной
Добринского района                                                                  М.В.Сергеева

Секретарь
территориальной избирательной
Добринского района                                                                 Ю.С.Черных